Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Must not be disposed of in household waste.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg, Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2021 Alle Rechte
vorbehalten.
LED VERTEILER KABEL
Produktdatenblatt
SL-CAB2-VER2-600
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 » 24 Volt Kabeltechnik
 » 2 fach Verteiler für 2 polige Anschlusstechnik
 » Rundkabel mit 500 mm Länge und MONO Connector
 » Lötfreies Verbindungskonzept
 » max. 3 A = 72 Watt @ 24 VDC
ABMESSUNGEN
 » Kabellänge: .......................................................        600 mm
 » Kabellänge bis zur Splittung ............................   500 mm
 » Kabellänge Anschlusslänge ............................   100 mm
 » Durchmesser:  ....................................................            5 mm
 » Durchmesser Stecker: .......................................            8 mm
SICHERHEITS- UND MONTAGEHINWEISE
 » Dieses Produkt ist kein Spielzeug und ist nicht für Kinder geeignet!
 » Die Montage ist spannungsfrei durchzuführen!
 » Das SIRO LED System ist ausschließlich für den Innenbereich geeignet. Der ungeschüzte Einsatz im Aussenbereich ist nicht
gestattet. Der Kontakt mit Feuchtigkeit ist unbedingt zu vermeiden!
TECHNISCHE MERKMALE
 » Nennstrom: ........................................................     3 A
 » AWG: ..................................................................   20 AWG
 » IP .........................................................................   20
 » Lagertemperatur: ............................................. -35° - +80° C
Y - Splitter 2 polig